
Sig.ra Laura Pastorelli
Sig.ra Maita Rossi

Oggetto:  NOMINA  COMMISSIONE  DI  VALUTAZIONE  AVVISO  PUBBLICO  DI
SELEZIONE, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI RSPP.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’avviso pubblico di selezione per il conferimento di un incarico di RSPP prot. 0006235
del 24/11/2025;

VISTE le istanze pervenute;

DISPONE

Che il gruppo di lavoro, per la valutazione delle istanze pervenute, sarà costituito da:  

1. Dirigente Scolastico Raimondi Giovanni presidente

2. AA Laura Pastorelli commissario

3. AA Maita Rossi commissario con funzioni di verbalizzante

e si riunirà lunedì 15/12/2025 alle ore 12.00 presso la sede centrale del CPIA in Via Risorgimento
n. 26 ad Arcidosso, presso l’ufficio di questo Dirigente.

Il Dirigente Scolastico
    Giovanni Raimondi

      (documento firmato digitalmente ai sensi e 
per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione 
          Digitale e norme ad esso connesse)

GRMM09000T - AC3C2DD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006751 - 15/12/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente da GIOVANNI RAIMONDI


		2025-12-15T06:35:43+0000
	GIOVANNI RAIMONDI




